Jurídico de lavra do Dr. Rodolfo Dias Alves, Procurador Geral Legislativo,
que em seu bojo fora FAVORÁVEL à contratação junto à Pessoa Jurídica: J.E.
CÂNDIDO DA SILVA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EDUCACIONAIS -  CNPJ:
40.625.760/0001-09, com o valor total de R$ 16.523,50 (dezesseis mil  e
quinhentos e vinte e três reais e cinquenta centavos).

Baraúna/RN, 01 de abril de 2022.

TATIANE DAYANY SALDANHA DE QUEIROZ
Agente Administrativo da Câmara Municipal de Baraúna/RN
Responsável pelo Setor de Compras